


Edição 2.430 | Ano 11
03 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO 066/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
ATA LICITAÇÃO DESERTO TP019-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1GJHFODD-OX4POKZP-JL0AL0EV-FC62XLDU
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 066/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 066/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto a

contratação de empresa para prestação de serviço para atender o transporte

escolar da rede pública. A sessão pública eletrônica está prevista para a data

de 15 de agosto de 2022 a partir das 09h. O Edital e anexos encontram-se a

disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min

às 17h00min, no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 03 agosto de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.430 | Ano 11
03 de agosto de 2022

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 066/2022

Certificação Digital: 1GJHFODD-OX4POKZP-JL0AL0EV-FC62XLDU
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                                       CNPJ: 13.913.363/0001-60 
  

1 
 

ATA DE LICITAÇÃO  
 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 019/2022 
ABERTURA: 03/08/2022 ÀS 09H00MIN. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na construção de escola infantil (creche tia kel) tipo B 
220v, padrão FNDE, conforme projetos técnicos e arquitetônicos em anexos. 
 
 
Às 09h00min do dia 03 de Agosto de 2022, reuniu-se em Assembleia o Pregoeiro e Equipe de 
Apoio da Secretaria Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, formada pelo Sr. Weskley 
Marley Almeida Pereira – Pregoeiro, juntamente com o Sr. Márcio Santos da Silva e com a Srª. 
Sílvia Agostinha Vieira (Equipe de Apoio), designados pelo Decreto de nº. 105/2021, cujo objeto 
encontra-se preambularmente declinado.  
 
No horário previsto no Edital o Sr. Pregoeiro, declarou aberta a sessão e apesar da grande 
divulgação em Diário Oficial do Município, Diário Oficial da União, Jornal Estadual e Mural da 
Prefeitura, nenhum licitante compareceu ao certame, por onde a comissão decidiu aguardar por 
conta da possibilidade de atraso, depois de vários minutos aguardando a chegada de algum licitante, 
a comissão decidiu em conjunto encerrar o certame devido ao não comparecimento de licitantes e 
qualificar a presente licitação como DESERTA. 
 
 
E nada mais tendo a registrar, foi encerrada a sessão e lavrada a presente ata, que depois de lida e 
achada conforme, vai assinada por todos os presentes e pela Comissão. 
 
 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 

 

Weskley Marley Almeida Pereira 
Pregoeiro 

 

 

Márcio Santos da Silva  
Equipe de Apoio 

 

 

 
Sílvia Agostinha Vieira  

Equipe de Apoio 

 

 

Edição 2.430 | Ano 11
03 de agosto de 2022

Página 4

ATA LICITAÇÃODESERTO TP019-2022

Certificação Digital: 1GJHFODD-OX4POKZP-JL0AL0EV-FC62XLDU
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO 066/2022

	TOMADA DE PREÇOS
	ATA LICITAÇÃO DESERTO TP019-2022


		2022-08-03T16:29:27-0300




